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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego użytku  z





podziałem na zadania


I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Zadanie 2 poz. 1,3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu komory wolnej od PCV? Czy Zamawiający uważa, że PCV zawarte w drenie nie zaszkodzi pacjentowi, natomiast PCV zawarte w komorze zaszkodzi pacjentowi?

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami siwz , zestaw wolny od ftalanów
Pytanie
Zadanie 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel 00 o dł. 4,5 cm, pozostałe wymagania zgodnie 
z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Zadanie 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel 3 o dł. 9 cm, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel 4 o dł. 10 cm, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 3 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel 6 o dł. 11 cm, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 3 poz. 10 – 27 

Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z wysokiej jakości medycznego PCV, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie
Zadanie 3 poz. 28 – 33 

Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z wysokiej jakości medycznego PCV pakowane w opakowanie typu TYVEC, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny w opakowaniu a 200ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza, po odpowiednim przeliczeniu

Pytanie
Zadanie 6 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany podwójnie, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Zadanie 6 poz. 28 – 30 

Czy Zamawiający wymaga cewnika z sterylną zatyczką pakowana osobno jednocześnie znajdującą się w jednym opakowaniu z cewnikiem, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 31 – 34 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley oraz strzykawkę sterylną 10ml NaCl 0,9% pakowane osobno, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracam się z prośbą
o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 35 – 38

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 60 ml, pozostałe wymagania zgodnie  
z SIWZ? Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 39 – 41

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z lateksu pokrytego hydrożelem, balon o pojemności 60 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 44

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 51 – 55

Czy Zamawiający dopuści cewnik z końcem otwarto - zamkniętym, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 56 

Czy Zamawiający dopuści woreczek w opakowaniu foliowym, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 58 

Czy Zamawiający dopuści worek z komorą o pojemności 500ml z podziałką co 1 ml od 4ml do 50 ml i co 5 ml do 500 ml, z  zaworem antyrefluksyjnym pomiędzy komorą i drenem, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ lub worek z komorą o pojemności 500ml z podziałką  co 1ml do 75mli co 2ml do 500 ml, z  zaworem antyrefluksyjnym pomiędzy komorą i drenem, dren o długości 125 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 6 poz. 60

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy sterylny co nie wpłynie na zawyżenie oferty cenowej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Zadanie 9 poz. 3 – 10 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu numerycznego oznaczenia na cewniku.  Zgodnie z ustawą o Wyrobach Medycznych na każdym jednostkowym opakowaniu podany jest rozmiar cewnika. Ponadto każdy cewnik oznaczony jest kolorystycznie zgodnie z przyjętymi międzynarodowymi standardami, dzięki czemu personel w każdej chwili jest w stanie rozpoznać rozmiar cewnika. Zarówno Ustawa o Wyrobach Medycznych jak i Dyrektywy medyczne nie nakładają obowiązku numerycznego oznaczenia na cewniku, zatem wymóg stawiany przez Zamawiającego nie ma żadnego uzasadnienia prawnego oraz praktycznego. Zamieszczony w SIWZ opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie na konkretnego producenta – firmę Unomedical, którego wyłącznym przedstawicielem na Polskę jest firma Skamex uniemożliwiając tym samym innym Wykonawcom na złożenie oferty w pakiecie. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi znacznie większej liczbie Wykonawcom na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym Zamawiającemu na uzyskanie znaczenie tańszej ceny.

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 10 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butelki płaskiej, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 10 poz. 2 – 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenów 70cm x 14cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 11 poz. 4 – 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie masek z medycznego PCV jednorazowych bądź silikonowych wielorazowych?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 11 poz. 8 – 10, 12 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 12 poz. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie pozycji, łopatka drewniana niesterylna jest pakowana a 100szt., natomiast łopatka drewniana sterylna jest pakowana pojedynczo?

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz
Pytanie
Zadanie 12 poz. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaciskacza sterylnego co nie spowoduje zawyżenia oferty cenowej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 12 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści koc o rozmiarze 240cmx160cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 13 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o długości 90mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 13 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 22G 120mm bez prowadnicy?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 13 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 18G 90mm bez prowadnicy?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego z membraną w kolorze niebieskim osadzona w plastikowym przeźroczystym konektorze, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie
Zadanie 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 95ml/min., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 62ml/min., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 15 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 33ml/min., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 15 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi korka oraz odstąpi od wymogu, aby koreczki pochodziły od tego samego producenta co kaniule, zaoferowane koreczki będą w 100% kompatybilne z zaoferowanymi kaniulami.

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 15 poz. 6 – 7 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd ze skalą, którą należy obsługiwać 2 rękami, pozostałe  wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd  z filtrem przeciwbakteryjnym 0,1 µm bez zastawki?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 18 poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści łącznik ze sztywnymi częściami drenów, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 21 poz. 18

Zwracam się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 33 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dren 27F, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 33 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści dren 33F, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 33 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 2,1mb, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 33 poz. 13 – 14 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 33 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z 100% silikonu, kanaliki w kolorze białym rozmiar 400mm x 25mm – 9 kanalików, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? Pragnę zaznaczyć, że Państwa zgoda nie wpłynie na zawyżenie oferty cenowej?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 33 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z 100% silikonu, kanaliki w kolorze białym rozmiar 400mm x 45mm – 16 kanalików, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? Pragnę zaznaczyć, że Państwa zgoda nie wpłynie na zawyżenie oferty cenowej? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracam się z prośbą o  wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 42 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści system drenażu niskopróżniowego o parametrach:

· połączenie drenażu aktywnego i pasywnego (drenaż grawitacyjny);

· dren wykonany z wysokiej jakości miękkiego i obojętnego biochemicznie materiału silikonowego;

· mieszek 250ml z zastawką bez zwrotną (początkowe ssanie 120mbar);

· worek 500ml z zastawką bez zwrotną;

· jałowy i nie zawierający pirogenów?
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Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 42poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 końcówką ssąca zagiętą, dren o długości 250cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Zadanie 50 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę o szerokości 14cm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Zadanie 50 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Dot. zadania nr 14, poz. 1  -Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma być wyposażony w dodatkowe zabezpieczenie końcówki Luer – Lock zapobiegające jego kontaminacji?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie
Dot. zadania nr 14, poz. 1- Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma być wytrzymały na ciśnienie płynu iniekcyjnego  17,2 bara=250 psi, wytrzymały na ciśnienie zwrotne 6,7 bara=97 psi, o przestrzeni martwej wynoszącej maksymalnie 0,10 ml. Możliwość podłączenia u pacjenta do 7 dni lub 100 aktywacji?

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie
Dot. zadania nr 14, poz. Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający ma na myśli Zamknięty system dostępu naczyniowego o przepływie min. 525ml/min., zgodnym z wymaganiami normy PN-EN ISO 10555-5?

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie
Dot. SIWZ: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania Wykonawców w przypadku jakichkolwiek wątpliwości, do złożenia próbek oferowanego asortymentu lub kart katalogowych w celu weryfikacji jego zgodności z opisami zawartymi w SIWZ?
Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami siwz w pkt.8 ppkt.2 ppkt.2.6

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy zadania nr. 12 poz.3 otrzymuje brzmienie
„Łopatka drewniana do języka pakowane pojedynczo sterylna a` 100 sz”
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